

DSC 12 (49)

Magistrát města Ostravy
Prokešovo náměstí 8
729 30 Ostrava



Statutární město Ostrava magistrát - odbor dopravně správních činností		
ZPRACOV.	DOSLO	Č. DOPOR.
	25-03-2019	
UKL. ZNAK	PŘÍLOHY	POČET LISTU
83-7		
SK. ZN. / LH	Č. J.	
3/1	192 926	

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Počet vydaných Výzev k úhradě určené částky za dopravní přestupky v roce 2018
2. Počet vydaných Příkazů za dopravní přestupky v roce 2018

V

dne 24.3.2019

Magistrát města Ostravy
odbor dopravně správních činností

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/192426/19/DSČ
Sp. zn.: S-SMO/192426/19/DSČ/2
INF – 49/2019 zák. č. 106/1999 Sb.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 4. dubna 2019

Poskytnutí informace podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě žádosti doručené Magistrátu města Ostravy dne 25.3.2019, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jež se vztahuje k řešení přestupků podle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a počtu přestupkových spisů sdělujeme následující:

1. Počet vydaných výzev k úhradě určené částky za dopravní přestupky v roce 2018.

Od: Za dopravní přestupky bylo v roce 2018 vydáno celkem 111 849 výzev k úhradě určené částky.

2. Počet vydaných příkazů za dopravní přestupky v roce 2018.

Od: Za dopravní přestupky bylo v roce 2018 vydáno 11 302 příkazů.